РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Тридцать седьмое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2012 г.   №37/2
О внесении изменений в решение сельского
Совета депутатов Рыбинского сельского поселения
от 10.07.2012 г. №28/2 «Об утверждении Положения
о порядке оформления бесхозного недвижимого
имущества в муниципальную собственность Рыбинского
сельского поселения Ольховского муниципального
района».

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 №580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозных недвижимых вещей», с целью приведения решения сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения
от 10.07.2012 г. №28/2 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозного недвижимого имущества в муниципальную собственность Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района» (далее – Решение), сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести в Решение  следующие изменения:
- подпункт 5 пункта 2.3 раздела 2 Положения о порядке оформления бесхозного недвижимого имущества в муниципальную собственность Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района (далее – Положение), утвержденного Решением изложить в следующей редакции:
«5) иные документы, предусмотренные Постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 №580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозных недвижимых вещей»;
- пункт 5.2 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.2. Обязанности по обеспечению сохранности имущества, поставленного на учет в качестве бесхозного, осуществляет должностное лицо Администрации, определенное постановлением Администрации».

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                          В.А.Любаков